Whirlzool

Whirlpool WFC 3C26 F X Samostojeci 14 programi pranja

Brend : Whirlpool

Ime proizvoda : WFC 3C26 F X

Kod proizvoda: 869991013910

Whirlpool WFC 3C26 F X. Postavljanje uredaja: Samostojedi, Veli¢ina proizvoda: Puna veli¢ina (60 cm),
Vrata u boji: Nehrdajudi celik. Broj kompleta posuda: 14 programi pranja, Razina buke: 46 dB, Programi
za pranje posuda: Automatski, Ekonomicno 50 °C, Staklo/Delikatno, Intenzivno, Pretpranje, Brzi, Nijemi.
Potrosnja vode po ciklusu: 9,5 L, Ljestvica energetske ucinkovitosti: A+++ do D, Razred energetske
ucinkovitosti (stari): A++. Sirina: 600 mm, Dubina: 590 mm, Visina: 850 mm. Sirina ambalaze: 650 mm,
Dubina ambalaZe: 675 mm, Visina ambalaze: 910 mm

Dizajn

Postavljanje uredaja *
Veli¢ina proizvoda *
Vrata u boji *

Boja upravljacke ploce
Tip kontrole

Ugraden zaslon *
Duljina kabela

Duljina dovodnog crijeva
Duljina odvodnog crijeva
Vodeno punjenje
Podesiva visina gornje kosare
Materijal kucista
Ucinak

Razina buke *
Programi za pranje posuda *

Broj kompleta posuda *
Broj programa za pranje *

Maksimalna temperatura tople vode

Trajanje ciklusa *

Tajmer za odgodu ukljucivanja
Odgodeni pocetak

Trajanje stanja mirovanja
Zastita od izlijevanja *
Ergonomija

Podesive noge

Preostalo vrijeme pokazatelj

Samostojeci
Puna veli¢ina (60 cm)
Nehrdajudi Celik
Crno

Gumbi

v

1,3m

1,55m

15m

Hladno, Vruce
v

Nehrdajudi Celik

46 dB

Automatski, Ekonomi¢no 50 °C,
Staklo/Delikatno, Intenzivno,
Pretpranje, Brzi, Nijemi

14 programi pranja
8

60 °C

190 min

v

24 h

12 min

v

Napajanje

Ljestvica energetske ucinkovitosti

Razred energetske ucinkovitosti
(stari)

Potrosnja energije po ciklusu
Potrosnja vode po ciklusu *
Opterecenje kada je prikljuc¢en

Potrosnja elektricne energije (stanje

mirovanja)
Potrosnja energije (isklju¢en)
Ulazni napon izmjenicne struje

Ulazna frekvencija izmjeni¢ne struje

Struja

Tezina i dimenzije
Dubina

Visina

Tezina

Ugradnja

Sirina *

Podaci o ambalazi
Sirina ambalaze

Dubina ambalaze
Visina ambalaze

Tezina paketa

Ostale znacajke

Klasa pranja

Klasa susenja

Godisnja potrosnja energije
Godisnja potro$nja vode

A+++doD

A++

0,934 kWh
95L
1900 W

6w

05w
220-240V
50 Hz
10A

590 mm
850 mm
47 kg
59 cm
600 mm

650 mm
675 mm
910 mm
49 kg

A

A

266 kWh
2660 L
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Ergonomija

Pokazatelj soli

Pokazatelj sredstva za ispiranje v
Upravljanje putem Wi-Fi X
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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